
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„Rekonstrukce výměníkové stanice“ 
Systémové číslo VZ:    P17V00000841 na profilu zadavatele  
Druh veřejné zakázky:    podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona 

č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
 (dále jen „Zákon“) 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Jihomoravský kraj 
se sídlem Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 601 82 
IČO: 70888337 
(dále jen „zadavatel“) 

 
Ve smyslu ustanovení § 98 Zákona Vám poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1 

„V návaznosti na dnešní prohlídku místa plnění akce „Rekonstrukce výměníkové stanice“ na adrese 
Žerotínovo náměstí 3 a v souvislosti se složitostí požadovaného plnění, bych Vás tímto chtěl požádat 
o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to o 10 pracovních dní“ 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 67728/2017 
Sp. zn.: S-JMK 59301/2017 
Vyřizuje: Ing. Martin Kos 
Telefon: 541 658 321 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 11.5.2017 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor kancelář ředitelky 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel sděluje, že termín pro podání nabídek byl stanoven rozhodnutím Rady Jihomoravského 
kraje č. 1139/17/R16 ze dne 20.4.2017.  Případné posunutí termínu může být provedené pouze 
novým rozhodnutím Rady Jihomoravského kraje. Stávající termín pro podání nabídek je stanoven 
na 17.5.2017 do 9:00 hod. Plánované zasedání Rady Jihomoravského kraje je ale až 18.5.2017. 
Vzhledem k výše uvedenému nelze termín prodloužit, protože termín podání nabídek uplyne dřív, 
než proběhne zasedání Rady Jihomoravského kraje, která by mohla termín případně prodloužit. 

Upozorňujeme na to, že na profilu zadavatele jsou veškeré informace potřebné pro zpracování 
nabídky (projektová dokumentace, zadávací dokumentace včetně obchodních podmínek) 
a dodavatelé mají dostatečnou dobu pro zpracování nabídky (na profilu zadavatele byla veřejná 
zakázka zveřejněna 26.4.2017).  

Lhůtu nelze také prodlužovat z důvodu termínu dokončení rekonstrukce výměníkové stanice. Ta musí 
být dokončena do konce září tohoto roku, protože v případě nepříznivých klimatických podmínek 
začátkem října by nebylo možné v budově na adrese Žerotínovo náměstí 3, Brno zahájit topnou 
sezónu. 

 

 

 
 
 

 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru  
 

 


		2017-05-11T10:02:10+0000
	Not specified




